
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„UGDYMAS KULTŪRA“ (1 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 9 d. Nr. 1LKT-117(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija) (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. lapkričio 28 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-102(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kultūrinių 

projektų 

centras 

Viešoji įstaiga 

Edukacinis 

projektas „Kino 

buso dirbtuvės“ 

83,00 7 000,00  

1.2.  
Meno ir 

mokslo 

laboratorija 

Asociacija 

Meno ir mokslo 

sąsajų 

astronomijoje 

pažinimo stovykla 

2020 

81,00 6 040,00  

1.3.  
Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

Viešoji įstaiga 

ŽAIDIMŲ 

GALERIJA: 

PAŽINTIS SU 

MATILDA 

78,60 4 600,00 

Išlaidos, nurodytos 

2.3, 2.4, 2.5 

sąmatos eil. 

1.4.  Artoteka Viešoji įstaiga 

Kūrybiniai-

edukaciniai 

užsiėmimai vaikų 

globos namuose 

kartu su senjorais 

„Kūrybos 

džiaugsmas“ 2020 

m. 

78,60 6 000,00  



1.5.  
Menų 

agentūra 

Artscape 

Viešoji įstaiga 

Kultūros 

prieinamumo 

didinimas 

pabėgėliams 

Lietuvoje 

78,00 8 460,00  

1.6.  
Pojūčių 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Sensorinių 

objektų kūrybinės 

dirbtuvės 

„Pojūčių žaislai“ 

76,00 5 000,00  

1.7.  
Apeirono 

teatras 
Viešoji įstaiga DIALOGAS 75,00 6 160,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.7, 2.1 

sąmatos eil. 

1.8.  Idėjos miestui Viešoji įstaiga 

„Postkatastrofinis 

antropocentro 

muziejus“ 

75,00 7 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.3 sąmatos eil. 

1.9.  Bardai LT Viešoji įstaiga 
Jaunųjų dainų 

autorių stovykla 
74,80 4 900,00  

1.10.  
Kauno 

menininkų 

namai 

Biudžetinė 

įstaiga 

Literatūros 

edukacijos 

programa 

„Trenksmas“ 

73,60 5 500,00  

1.11.  

Kamerinės 

muzikos 

rėmimo 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

„II-ieji 

tarptautiniai 

J. Naujalio 

kamerinės 

muzikos kursai“ - 

edukacinis 

projektas vaikams 

ir jaunimui 

73,20 7 500,00 
Išlaidos, nurodytos 

2.1 sąmatos eil. 

1.12.  
Jonas 

Landsbergis 

design 

Mažoji 

bendrija 

Kino stovykla 

partizanų kovos 

už Lietuvos laisvę 

tema 

72,40 6 500,00  

1.13.  
Kirtimų 

kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sonic Vilnius – 

miesto garsų 

tyrinėjimo 

dirbtuvės 

72,20 5 000,00  

1.14.  

Lietuvos 

muzikos ir 

teatro 

akademija 

Viešoji įstaiga 

Kūrybinės 

dirbtuvės 

„Vasaros MEDIA 

studija: Garsas ir 

muzika kine“ 

71,60 12 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.19, 2.1 sąmatos 

eil. 

IŠ VISO: 91 660,00 

 

2. neskirti finansavimo šių programos „Ugdymas kultūra“ 1 finansuojamos veiklos „Kultūros 

edukacija“ projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Meno ir mokslo teatras: teatralizuoti 

mokslo eksperimentai 
70,60 

2.2.  
Vilniaus grafikos 

meno centras 
Viešoji įstaiga Grafikos laboratorija 70,40 

2.3.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo klubas 

„Klevas“ 

Biudžetinė įstaiga Atgal į pasaką 70,40 

2.4.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Nidos meno kolonijoje reziduojančių 

menininkų edukacinė veikla 
69,40 

2.5.  
Lietuvos sakaliukų 

sąjunga 
Asociacija ROM HOP 68,80 

2.6.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 
Viešoji įstaiga Istorija ir kultūra Steampunk stiliumi 68,80 

2.7.  
Lietuvos nacionalinis 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Pažįstu ir mokausi Jono Basanavičiaus 

gimtinėje 
68,80 

2.8.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 
Biudžetinė įstaiga 

„LNDT teatro edukacija: „Kaip žiūrėti 

spektaklį?“ 
68,25 

2.9.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Ekodirbtuvės „Tvari mada“ 68,20 

2.10.  
Kultūros paveldo 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Edukacinis tęstinis projektas „Vasaros 

archeologijos mokykla 2020“ 
67,60 

2.11.  Animacijos studija Viešoji įstaiga 

Animacinio kino pamokėlės vaikų ir 

jaunimo kūrybiškumo ugdymui: 

Netradicinės Užgavėnės ir šiuolakiški 

karnavalo herojai 

66,80 

2.12.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinė programa „Naujam kūriniui 

tik seno reikia“ 
64,60 

2.13.  
Kauno moksleivių 

techninės kūrybos 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
TV laidų kūrybos programa „Mano 

mokykla“ 
64,50 

2.14.  „Klasika LT“ Viešoji įstaiga 
Edukacinių renginių ciklas vaikams ir 

jaunimui „Kelias į Parnasą“ 
64,40 

2.15.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Kūrybinės dirbtuvės: personažas 

socialiniame tinkle 
64,20 

2.16.  Krantas Viešoji įstaiga 
Kūrybingumo ugdymo stovykla 

„Kuriu teatrą“ 
64,00 

2.17.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

valdovų rūmai 

Biudžetinė įstaiga 
Edukacinis Šv, Cecilijos senosios 

muzikos festivalis 
63,80 

2.18.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Kūrybiniai užsiėmimai „Ekosofija“ 63,60 



2.19.  Institutio Media Viešoji įstaiga Ekosistemos, permakultūra ir menas 63,40 

2.20.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Animacijos edukacinė programa 

„Pasaulis kurio noriu“ 
63,40 

2.21.  Amatų gildija Viešoji įstaiga Amatų mokyklėlė Vaikų ligoninėje 63,20 

2.22.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kūrybinės dirbtuvės „Garso 

architektūra“ 
63,00 

2.23.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

benrija PAGAVA 

Asociacija Pasaulis kurčiųjų vaikų akimis 63,00 

2.24.  
Neįgaliųjų Naujasis 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Kultūros edukacija neįgaliesiems – 

teatro studija „Be įtampos“ 
63,00 

2.25.  
Lietuvos kurčiųjų 

draugija 
Asociacija 

Kurčiųjų bendruomenė dalyvauja 

kultūroje 
62,60 

2.26.  
Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
Biudžetinė įstaiga 

Neregių literatų konkursas ir kūrybinė 

stovykla – seminaras „Žodžių menas ir 

muzika“ 

62,40 

2.27.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinis teatro festivalis vaikams ir 

jaunimui „Nerk į teatrą 2020“ 
62,20 

2.28.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga Kultūros archyvų tinklalaidžių serija 61,60 

2.29.  
Lietuvos tautinių 

mažumų folkloro ir 

etnografijos centras 

Viešoji įstaiga 
XX jubiliejinė vaikų ir jaunimo 

etninės kultūros mokykla „Tradicija“ 
61,20 

2.30.  
Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras 
Biudžetinė įstaiga „Mano GPS“ 61,00 

2.31.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Susikirtimai – garso ir vaizdo 

eksperimentų platforma, 
61,00 

2.32.  
Klaipėdos 

universitetas 
Viešoji įstaiga 

Vivat maestro! Vivat Musica! – 

kultūros edukacija pajūryje vaikams, 

jaunimui ir suaugusiems 

60,75 

2.33.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji įstaiga 
Laisvalaikis kūrybai. 

FOTOGRAFIJA – kūrybos erdvė 
59,75 

2.34.  
Sigutė Trimakaitė ir 

Ko 
Viešoji įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzikiniai pokalbiai 

2020“ 
59,60 

2.35.  

Lietuvos žmonių su 

negalia sąjungos 

filialas Vilniaus 

neįgaliųjų dienos 

centras 

Asociacija „Impro dirbtuvės“ 59,25 



2.36.  

Vilniaus sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namai/pagalbos 

centras „Šeimos 

slėnis“ 

Biudžetinė įstaiga 

Vaikų kūrybinio potencialo 

atskleidimas ir ugdymas BĮ „Šeimos 

slėnis“ 

59,00 

2.37.  
Koncertinė įstaiga 

„Kauno santaka“ 
Biudžetinė įstaiga 

Koncertų ciklas „Muzika ne tik 

PUČIAmiesiems“ 
59,00 

2.38.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Maršrutai po laikus, menus ir 

požiūrius 
58,80 

2.39.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo dailės 

mokykla 

Viešoji įstaiga ,,Prisiminti + Kurti = Gyventi“ 58,75 

2.40.  
Koncertinė įstaiga  

Valstybinis choras 

„Vilnius“ 

Biudžetinė įstaiga Nepriklausomybės siuita 58,40 

2.41.  
Judesio ir minties 

teatras 
Viešoji įstaiga Stovykla-festivalis „Aš kuriu“ 58,20 

2.42.  Demokratinė mokykla Viešoji įstaiga Edukacinis žaidimas „MINI Vilnius“ 57,40 

2.43.  Menininkių projektai Viešoji įstaiga Technologijų kerai 57,40 

2.44.  
Lietuvos neįgaliųjų 

draugija 
Asociacija 

(Ne)moku piešti - dirbtuvės su 

Nomeda Marčėnaite 
57,20 

2.45.  
Nacionalinis Kauno 

dramos teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinis projektas vaikams „Nuo 

idėjos iki aplodismentų“ 
57,00 

2.46.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 

Žmonių su negalia, socialinės 

kompetencijos ugdymas, Meno dėka. 

Nebijoti.Kurti.Pritapti 

56,60 

2.47.  
Audiovizualinių menų 

industrijos 

inkubatorius 

Asociacija 
NordBaltic Incubator: Dokumentinė 

Klaipėda 2020 
55,60 

2.48.  
Neįgaliųjų Naujasis 

teatras 
Viešoji įstaiga „(Ne)galia, kuri kuria naują teatrą“ 55,60 

2.49.  Ramūno ateljė Viešoji įstaiga 15-tosios Gamtos dienos 55,60 

2.50.  
Cultural & Media 

Consulting 
Viešoji įstaiga 

BLON Animacijos ir žaidimų 

mokykla 
55,40 

2.51.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus dailės akademijos Atvirosios 

dailės, dizaino ir architektūros 

mokyklos lektorės Aistė Burkės 

mokinių piešimo, tapybos ir 

kompozicijos darbų paroda 

„PRADŽIA“ („The Beginning“) ir 4 

autoriniai seminarai-kūrybinės 

dirbtuvės įvairių amžiaus grupių 

žmonėms 

55,00 

2.52.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga Meno labirintas 55,00 



2.53.  Užantis Viešoji įstaiga Skraidančių objektų dirbtuvės 55,00 

2.54.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Kino edukacija žmonėms su negalia 

,,Jaunieji kino kūrėjai 2020“ 
54,60 

2.55.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga VILNIUS NUO ROTUŠĖS LAIPTŲ 54,40 

2.56.  
Socialinių mokslų 

kolegija 
Viešoji įstaiga Jaunimo festivalis „Vibelift“ 53,80 

2.57.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga PLUNGĖS MIESTO DETEKTYVAI 53,80 

2.58.  
Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Kultūros edukacijos projektas 

„Matilda“ 
52,80 

2.59.  Meno forma Viešoji įstaiga Žaidžiame galeriją 52,80 

2.60.  
Baltic cooperation 

initiative 
Viešoji įstaiga 

Naratyvinis dialogas vaikų kultūrinėje 

edukacijoje 
52,50 

2.61.  Peki, keturi plius Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Nestabili interakcija“ 51,80 

2.62.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga 
Menų ir kūrybos savaitė Palangos 

vasaros skaitykloje 
51,40 

2.63.  
Ilzenbergo dvaras ir 

ūkis 
Viešoji įstaiga 

Rokiškio rajono socialiai jautrių 

grupių kultūrinė edukacija Ilzenbergo 

dvare 

51,00 

2.64.  

Koncertinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

Šv. Kristoforo 

kamerinis orkestras 

Biudžetinė įstaiga „Muzikanto (iš)gyvenimo simfonija“ 50,60 

2.65.  
Labdaros ir paramos 

fondas ,,Baltijos 

impresijos“ 

Labdaros ir paramos 

fondas 

,,III tarptautinis festivalis 

IMPRESIJOS“ (2020) 
49,80 

2.66.  

Viešosios įstaigos 

„Vaivorykštės tako“ 

gimnazijos Vilniaus 

filialas 

Viešoji įstaiga 
Edukacinis projektas „Šiukšlių 

vandenynas“ 
49,20 

2.67.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga MENO FORMULĖ 49,00 

2.68.  
Vilniaus Keistuolių 

teatras 
Viešoji įstaiga 

KEISTUOLIŲ TEATRO STUDIJA – 

MODERNI TEATRO MOKYKLA 
49,00 

2.69.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus žydų kvartalas – gyvybės 

šaltinis 
49,00 

2.70.  Vitražo manufaktūra Viešoji įstaiga „Vitražas laiko tėkmėje 2020“ 49,00 

2.71.  Sakralus menas Viešoji įstaiga 

Edukacinė programa „Dangaus 

miestas, Vilniaus vienuolijų 

paslaptys“ 

48,80 



2.72.  
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 
Biudžetinė įstaiga 

Vaikų ir jaunimo kūrybinio potencialo 

skatinimas per muziejinę ekspoziciją 
48,60 

2.73.  Kartų ugdymo centras Viešoji įstaiga 

Augalo vaidmuo dzūkų gyvenime ir su 

juo susijusių tradicinių amatų 

perdavimas Dzūkijos krašto vaikams 

ir jaunimui 

48,20 

2.74.  
Lietuvos teatro, 

muzikos ir kino 

muziejus 

Biudžetinė įstaiga IR NUSINEŠĖ SAULĘ MIŠKAI 48,20 

2.75.  
Vilniaus senamiesčio 

teatras 
Viešoji įstaiga Gatvės animacija 48,00 

2.76.  

Visuomeninė 

organizacija vaikų ir 

jaunimo dienos 

centras „Mūsų 

nameliai“ 

Asociacija 
„Meno degustacija vaikams ir 

jaunimui“ 
48,00 

2.77.  Rusų kultūros centras Asociacija Klausau - Žinau - Skaitau 48,00 

2.78.  Liūdni Slibinai Viešoji įstaiga 
„Miuziklo žanras: istorija, raida ir 

specifika“ 
47,60 

2.79.  
Kauno miesto 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinis užsiėmimas - ,,Eksponatas: 

laiko mašina“ 
46,40 

2.80.  
Vilniaus Algirdo 

muzikos mokykla 
Biudžetinė įstaiga Dainavimas kartu suartina pasaulį 46,00 

2.81.  Artopia Viešoji įstaiga kūrybinė stovykla „Su(as)meninti“ 45,80 

2.82.  Klouno Bomo studija Viešoji įstaiga 

Klaipėdos istorinio paveldo faktai ir 

architektūra. Edukacinis - pažintinis 

spektaklis „Tramvajumi iš Mėmelio į 

Klaipėdą“ 

45,60 

2.83.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
Biudžetinė įstaiga POKALBIAI PRIEŠ UVERTIŪRĄ 45,00 

2.84.  Jaunimo parkas Viešoji įstaiga Deus ex machina 45,00 

2.85.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
Viešoji įstaiga Vilniaus Gaonas - Gaono Vilnius 45,00 

2.86.  
Lietuvos nacionalinis 

operos ir baleto teatras 
Biudžetinė įstaiga MUZIKA MAŽOMS AUSYTĖMS 44,80 

2.87.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
Viešoji įstaiga Jaunojo restauratoriaus akademija 44,00 

2.88.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

FORUMO TEATRO PROGRAMA 

„O KODĖL (NE)TAIP?“ 
43,80 

2.89.  
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 
Biudžetinė įstaiga 

Edukacinė programa vaikų dienos 

centro ugdytiniams „Tapyba ant 

vandens“ 

43,20 

2.90.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 
Viešoji įstaiga 

Dviejų amžių sandūra Lietuvos ir 

pasaulio kine 
42,60 



2.91.  Indeform 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Kūrybinės animacijos dirbtuvės 

vaikams „Po mitologinių sakmių 

pasaulį“ 

41,40 

2.92.  
Teatras „Cezario 

grupė“ 
Viešoji įstaiga 

Edukacinio spektaklio-ekskursijos 

„Alisa stebuklų šalyje“ sklaida 
41,40 

2.93.  
Inovacijų ir 

kompetencijų ugdymo 

institutas 

Viešoji įstaiga 
Kūrybinės dirbtuvės: puoselėjam 

kūrybiškumą 
41,20 

2.94.  
Lietuvos kultūros 

politikos institutas 
Viešoji įstaiga 

„Kultūros šviesa vaikystės ir jaunystės 

metais“ 
40,20 

2.95.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras  

„Trimitas“ 

Biudžetinė įstaiga „Muzikos rūbai“ 38,60 

2.96.  
Baltic Sea Region 

Business And 

Innovation Center 

Viešoji įstaiga 
Inovatyvūs edukaciniai užsiėmimai 

bei edukaciniai žaidimai 
33,00 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 

2020 m. sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje, 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos,  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


